



GZGK Sp. z o.o.

# GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z o.o.

tel./fax. (052) 397-24-50

fax. (052) 396-18-66

ul. Drzymały 14  
89-620 Chojnice

NIP 555-20-32-319  
Regon: 220301205

Kapitał zakładowy: 42.034.000.00 zł

KRS:0000263360

Chojnice 2.06.2020 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie sektorowego przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty 5.350.000 Euro, na podstawie art.132 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) na wykonanie zadania pn. **"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej we wschodniej części aglomeracji Chojnice – Część 1 i Część 2"** ogłoszonego w dniu 25.05.2020 r. w BIP na stronie [www.gzgkchojnice.pl/bip](http://www.gzgkchojnice.pl/bip) pod nr PNS 09/2020 oraz na tablicy ogłoszeń GZGK Sp. z o.o.

### Pytanie 1:

„Czy sieć kanalizacji deszczowej w ul. Pod Strzechę ma być wykonana z rur PEHD SN8 fi 500 mm zgodnie ze Specyfikacją przetargową i Specyfikacją Techniczną czy z rur PP fi 500 mm dwuściennych z gładką ścianką wewnętrzną?”

### Odpowiedź:

Wszystkie oferowane materiały muszą być zgodne z SP, dokumentacja techniczna oraz STWiOR.

### Pytanie 2:

„Czy do wykonania jest odcinek od studni S27 do S27.a z rur PEHD fi 600 mm w ul. Pod Strzechę ?”

### Odpowiedź:

W ul. Pod Strzechę należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej od studni A 23 ( studnia A 23 jest studnią istniejącą) do A 27.a włącznie, przy czym cały ten odcinek należy wykonać z rur PEHD SN8 fi 500 mm. Oznaczenie odcinka rurociągu A27-A27.a jako fi 600mm jest błędne.

### Pytanie 3:

„Czy na czas budowy kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?”

### Odpowiedź:

Opłaty za zajęcia pasa drogowego będą pobierane jedynie w zakresie Części II tj. budowy kanalizacji sanitarnej. W przypadku kanalizacji deszczowej Zarządca drogi nie będzie pobierał ww. opłat.

### Pytanie 4:

„Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej wszelkich decyzji i uzgodnień z poszczególnymi instytucjami w zakresie w/w zadań?”

### Odpowiedź:

Powyższe dokumenty są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

### Pytanie 5:

„Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót”

### Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu przedmiar robót nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia, dlatego wycenę przedmiotu zamówienia należy wykonać na podstawie dokumentacji technicznej, STWiOR oraz SP.

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Weder